Semestre
01

Semestre
02

Semestre
03

Semestre
04

Total CH

Gestao Publica matriz

Gestéao Publica - EAD
Introducéo ao EAD
Gestéo de Projetos
Comportamento Organizacional e Lideranga
Fundamentacdo Matematica
Comunicacéo Instrumental
Projeto Interdisciplinar

Licitac&o e Contratos

Administracdo e Gestdo Publica

Organizagdo do Estado Brasileiro

Planejamento Governamental

Histdria e Cultura Afro-brasileira, Africana e Indigena
Projeto Interdisciplinar

Orgamento Publico
Organizagéo Tributaria
Auditoria e Financas Publicas
Contabilidade Publica
Educacdo Ambiental

Projeto Interdisciplinar

Administracdo Estratégica e Empreendedorismo
Direito Constitucional

Politicas Publicas

Direitos Humanos e Relagdes Etnico-Raciais
Linguagem Brasileira de Sinais - Libras

Projeto Interdisciplinar

Total das disciplinas em horas
Atividades Complementares
Estéagio Curricular Supenisionado
Carga horéria total do curso

1SGP
1SGP
1SGP
1SGP
1SGP
1SGP

2SGP
2SGP
2SGP
2SGP
2SGP
2SGP

3SGP
3SGP
3SGP
3SGP
3SGP
3SGP

4SGP
4SGP
4SGP
4SGP
4SGP
4SGP

40
80
80
80
80
40

80
80
80
80
40
40

80
80
80
80
40
40

80
80
80
40
40
80

1600

1600

Coordenadoria do Curso: Prof2. Cleuseni Hermelina De Carvalho




